/SHS\CQJ/JPJTEF{

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

1x 27" SAMSUNG LC27F390FHRXEN 60 HRZ 4MS FHD CURVED MONITOR VGA HDMI |

Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Forme d'écran

Taux de contraste

Taux de d'actualisation maximal
Nombre de couleurs affichées
Luminosité de I'écran (typique)
Taux de courbure d'écran
Angle de vision horizontal
Angle de vision vertical
Diagonale d'écran (cm)

Palette de couleurs
Technologie de couleur par points Quantum
AMD FreeSync

Technologie sans scintillement
Mode Jeu

Haut-parleurs intégrés
Appareil photo intégré

Couleur du produit

Couleurs pieds

Concentrateur USB intégré
HDMI

Sortie casque audio

Aucune description disponible pour cet article

Description
C27F390FHR

Samsung C27F390FHR écran plat de PC 68,6 cm (27") 1920 x
1080 pixels Full HD LCD Noir

68,6 cm (27"
1920 x 1080 pixels
16:9

LCD

Non

Full HD

VA

4 ms

Incurvé
3000:1

60 Hz

16,7 millions de couleurs
250 cd/m?
1800R

178°

178°

68,5 cm

2%

Non

Oui

Oui

Oui

Non

Non

Noir

Noir

Non

Oui

Oui

1/3



) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
S = S COWPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
7~ N

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

Nombre de ports VGA (D-Sub)

Port DVI

Quantité de ports HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts
Quantité de Mini DisplayPorts
Quantité de ports Thunderbolt 3
Entrée audio

Montage VESA

Réglage de la hauteur

Norme VESA

Ajustement de l'inclinaison

Angle d'inclinaison

Incrustation d'images (PIP)

Fonction Black eQualizer

Classe d'efficacité énergétique (SDR)
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (arrét)
Tension d'entrée AC

Plage d’efficacité énergétique

Code du registre européen des produits pour |'étiquetage
énergétique (EPREL)

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)

Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)

Profondeur (sans support)

Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Consommation électrique (DPMS)
Synthoniseur TV intégré

Image par image (PbP, Picture-by-Picture)

Format du systéme de signal numérique

1

Non

1

0

0

0

Non
Oui
Non
75X 75 mm
Oui
-2-22°
Non
Non

E

21 kWh
21w
05W
0,3W
100 - 240 V
AaG
406108

10-40°C
10 - 80%
622,9 mm
247, 7 mm
462,5 mm
4,4 kg
622,9 mm
94,4 mm
367,6 mm
3,6 kg
681 mm
452 mm
179 mm
6,1 kg
0,3W
Non

Non

Non pris en charge

2/3




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

Mode Samsung Eye Saver Oui

Connexion en guirlande Non

Code du systéme harmonisé 85285210

Fonction Magic Function de Samsung MagicBright, MagicUpscale

Code EAN 5415247275343
T R
Date de création de l'impression: 31-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 11488 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 139 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 139 €

3/3


http://www.tcpdf.org

