

## 1x 27" SAMSUNG LC27F390FHRXEN 60 HRZ 4MS FHD CURVED MONITOR VGA HDMI

## Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	C27F390FHR
Titre	Samsung C27F390FHR écran plat de PC 68,6 cm (27") 1920 x 1080 pixels Full HD LCD Noir
Taille de l'écran	68,6 cm (27")
Résolution de l'écran	1920 x 1080 pixels
Format d'image	16:9
Technologie d'affichage	LCD
Écran tactile	Non
Type HD	Full HD
Type de panneau	VA
Temps de réponse	4 ms
Forme d'écran	Incurvé
Taux de contraste	3000:1
Taux de d'actualisation maximal	60 Hz
Nombre de couleurs affichées	16,7 millions de couleurs
Luminosité de l'écran (typique)	250 cd/m <sup>2</sup>
Taux de courbure d'écran	1800R
Angle de vision horizontal	178°
Angle de vision vertical	178°
Diagonale d'écran (cm)	68,5 cm
Palette de couleurs	72%
Technologie de couleur par points Quantum	Non
AMD FreeSync	Oui
Technologie sans scintillement	Oui
Mode Jeu	Oui
Haut-parleurs intégrés	Non
Appareil photo intégré	Non
Couleur du produit	Noir
Couleurs pieds	Noir
Concentrateur USB intégré	Non
НДМІ	Oui
Sortie casque audio	Oui



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

Fiche technique	Description
Nombre de ports VGA (D-Sub)	1
Port DVI	Non
Quantité de ports HDMI	1
Quantité d'interface DisplayPorts	0
Quantité de Mini DisplayPorts	0
Quantité de ports Thunderbolt 3	0
Entrée audio	Non
Montage VESA	Oui
Réglage de la hauteur	Non
Norme VESA	75 x 75 mm
Ajustement de l'inclinaison	Oui
Angle d'inclinaison	-2 - 22°
Incrustation d'images (PIP)	Non
Fonction Black eQualizer	Non
Classe d'efficacité énergétique (SDR)	E
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures	21 kWh
Consommation électrique typique	21 W
Consommation d'énergie (mode veille)	0,5 W
Consommation électrique (arrêt)	0,3 W
Tension d'entrée AC	100 - 240 V
Plage d'efficacité énergétique	AàG
Code du registre européen des produits pour l'étiquetage énergétique (EPREL)	406108
Température d'opération	10 - 40 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	10 - 80%
Largeur appareil (support inclus)	622,9 mm
Profondeur (support inclus)	247,7 mm
Hauteur (support inclus)	462,5 mm
Poids (avec support)	4,4 kg
Largeur (sans support)	622,9 mm
Profondeur (sans support)	94,4 mm
Hauteur (sans support)	367,6 mm
Poids (sans support)	3,6 kg
Largeur du colis	681 mm
Profondeur du colis	452 mm
Hauteur du colis	179 mm
Poids du paquet	6,1 kg
Consommation électrique (DPMS)	0,3 W
Synthoniseur TV intégré	Non
Image par image (PbP, Picture-by-Picture)	Non
Format du système de signal numérique	Non pris en charge



## SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

Fiche technique	<u>Description</u>
Mode Samsung Eye Saver	Oui
Connexion en guirlande	Non
Code du système harmonisé	85285210
Fonction Magic Function de Samsung	MagicBright, MagicUpscale
Code EAN	5415247275343

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	31-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	114.88 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	139 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	139 €